כאשר הילדים ייקחו את משפחתם לביקור באתר הארכיאולוגי הבא, הם יסבירו להוריהם ולאחיהם מהו חרס ומהי רפאות, איך בונים קיר ואיזה כף זה למצוא מטבע בפעם הראשונה. בדרך כלל אני צריך להסביר להם שמטבעות זהב הם לא בין הממצאים הנפוצים בחפירה ארכיאולוגית ושיש חשיבות רבה גם לממצאים אחרים. ואולם, בחפירה בכורזים בשנת תשע"ד (2014) פרץ מטמון מטבעות הזהב והכסף מתוך האדמה אל הילדים הנרגשים כבר ביום הראשון לחפירה. ההתרגשות של מציאת המטמון תלווה את הילדים (ואת הוריהם) הלאה, כסיפור שלא כל אחד זוכה לו. הגאווה גדלה אף יותר כאשר האירוע פורסם בחדשות הערב בטלוויזיה ובתקשורת.